
UCHWAŁA NR XXXIX/316/18
RADY MIASTA ŚWIDWIN

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta Świdwin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic
i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) na wniosek Burmistrza Miasta Świdwin 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie Miasta Świdwin tworzy się 8 stałych obwodów głosowania, których numery i granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Tracą moc:
1) Uchwała Nr XX/163/16 Rady Miasta Świdwin z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie podziału  Miasta 

Świdwin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2016 r. poz. 3515);

2) Uchwała Nr XXXIII/270/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 25 października 2017 roku zmieniajaca uchwałę 
w sprawie podziału Miasta Świdwin na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 4772);
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w teleinformatycznym Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miasta

Henryk Klaman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1922



Załącznik  do Uchwały Nr XXXIX/316/18
Rady Miasta Świdwin 
z dnia 28 marca 2018 roku 

Podział Miasta Świdwin na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

 numer 
stałego 
obwodu 

głosowania 

numer 
okręgu 

wyborczego
 

granice okręgu wyborczego 
(ulice, place) 

siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 3 Marca, Batalionów Chłopskich, Kościuszki, Plac Jana 
Pawła II, Plac Lotników 1 

2 Armii Krajowej, Kołobrzeska, Królowej Jadwigi, 
Lipowa, Polna, Reymonta, Spółdzielcza 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych

(nowy budynek)
ul. Kościuszki 28  

(lokal dostosowany do 
potrzeb osób 

niepełnosprawnych)
3 Bolesława Chrobrego, Cmentarna, Osiedle Chrobrego, 

Różana, Zduńska 
2 

4 
Brawo, Deszczowa, Jesienna, ks. Jerzego Popiełuszki, 
Letnia, ppr. Emilii Gierczak, Pogodna, Słoneczna, 
Tęczowa, Wiosenna, Zimowa 

Hala Sportowa
przy Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1
Plac Jana Pawła II  5 
(lokal dostosowany do 

potrzeb osób 
niepełnosprawnych

5 Drawska, Dobra Rycerskie, Plac Sybiraków, 
Podmiejska, Wczasowa, Zielone Wzgórze, 
Żeromskiego 

3 

6 Lekarska, Nowomiejska, Podgórna 

Publiczne Przedszkole nr 
1

ul. Drawska 30 

7 
1 Maja, Grodzka, Krótka, Łączna, Mieszka I, Nad 
Regą, Ogrodowa, Orląt Lwowskich, Podwale, 
Wenedów 4 

8 Bolesława Krzywoustego, Niedziałkowskiego, Plac 
Konstytucji 3 Maja , Słowiańska, Sportowa 

Świdwiński Ośrodek 
Kultury

ul. Niedziałkowskiego 17
(lokal dostosowany do 

potrzeb osób 
niepełnosprawnych)

9 Cicha, Dobra, Jarzębinowa, Kombatantów Polskich, 
Osiedle Józefa Piłsudskiego, Połczyńska, Spokojna 5 

10 Wojska Polskiego od nr 17 do nr 27 i dalsze numery

Szkoła Podstawowa nr 4
ul. Kombatantów 6 

11 

Aleksandra Fredry, Cypriana Norwida, Henryka 
Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Juliana Tuwima, 
Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Mickiewicza, 
Mikołaja Reja, Miła, Nowa, Wisławy Szymborskiej, 
Wojska Polskiego od nr 1 do nr 7 i od nr 11 do nr 16A, 
Zofii Nałkowskiej 

6 

12 Parkowa, Słowackiego, Władysława Broniewskiego, 
Wojska Polskiego od nr 8 do nr 10 

ul. Wojska Polskiego 14 
(budynek dawnej Szkoły 

Zawodowej)

13 
Bydgoska, Gnieźnieńska, Grudziądzka, Koszalińska, 
Łąkowa, Łokietka, Pomorska, Poznańska, Sopocka, 
Toruńska,  Wileńska, Wrocławska 7 

14 
Chełmińska, Energetyków, Gdańska, Katowicka, 
Krakowska, Olsztyńska, Opolska, Pocztowa, 
Szczecińska, Warszawska 

Zespół Szkół Rolniczych
Centrum Kształcenia 

Praktycznego 
ul. Szczecińska 88

(lokal dostosowany do 
potrzeb osób 

niepełnosprawnych
8 15 Boczna, Brzozowa, Gen.bryg. Jacka Bartoszcze, Jurija 

Gagarina, Lotnicza, Spacerowa, Szturmowców, 
Wiejska, Żwirki i Wigury 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 3

ul. Szturmowców 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1922


		2018-04-25T10:39:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




